
Nevyriausybinių organizacijų fondo

tarybos narių atlygio mokėjimo

tvarkos aprašo

2 priedas

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PLĖTROS SKYRIUS

APYSKAITA

data Nr. 

Fondo tarybos sekretorius

Patvirtinimui

Apyskaitą tvirtinu

PRIDEDAMA. Protokolo išrašas

Į apskaitą duomenis įtraukė

Asmens kodas

Pinigines sumas pervesti į sąskaitą:

Programos priemonė 03003060102

Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.1.

Funkcinė klasifikacija 10.09.01.01

Ekonominė klasifikacija 2.2.1.1.1.30

0.00 

0.00 

VMI-15% -

Už pasirengimą tarybos posėdyje 

nagrinėti dokumentus (skaičius):

0.00

Fondo  tarybos narys

Data Vardas, pavardė

Už darbą Fondo tarybos nariu. 

Pagal išrašą iš protokolų. Faktiškai 

dirbtas laikas (val., min.):

Nagrinėti dokumentai:

Už ką, pagal kokį dokumentą

Faktiškai dirbtas 

laikas / 

dokumentų 

kiekis

val./vnt. min.

DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ FONDO TARYBOS POSĖDŽIO 

LAIKO IR TRUKMĖS FIKSAVIMO IŠLAIDŲ PAGRINDIMO

0.00 EUR

Suma žodžiais

0.00

0.00

(parašas)

Suma, 

Eurais

(vardas, pavardė)

(vardas, pavardė)


	36879216696456216.xlsx

